2023年 1月吉日

会員各位

フィットネスＰＯＩＮＴサン・スポーツ

支配人  平岡 康

フィットネス POINTサン・スポーツ 新マネージャー着任のお知らせ

拝啓 、寒冷の候、会員の皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。平素はフィットネス

POINTサン・スポーツをご利用頂き、誠に有難うございます。

さて、２月１日付けで、『遠藤 剛』が朝日スポーツクラブ[BIG-S 東川口、南浦和]よりフィット

ネス POINT サン・スポーツへマネージャーとして着任致します。新体制の元、お客様によりご満

足いただけるクラブとなりますよう努力して参りますのでどうぞ、宜しくお願い致します。

敬具

『遠藤 剛』経歴

2007年～ フィットネス POINTサン・スポーツ チーフアニメーター

2012年～ 朝日スポーツクラブ[BIG-S仙台泉］チーフアニメーター→支配人

2018年～ 朝日スポーツクラブ[BIG-S千葉 NT］支配人

2019年～ 朝日スポーツクラブ[BIG-S東川口]、 [BIG-S南浦和] 支配人兼務

2023年～ フィットネス POINTサン・スポーツ マネージャー着任予定

遠藤マネージャーより挨拶

2月 1日よりフィットネス POINTサン・スポーツのマネージャーを勤めさせて頂く

事となりました。遠藤 剛（エンドウ ツヨシ）と申します。どうぞよろしくお願い申

し上げます。

ここサン・スポーツには 11年前まで勤務させていただいた経緯もあり、私にとって

感謝の気持ちと思いの詰まった施設です。そのサン・スポーツで新たな重責を頂くこと

は身の引き締まる思いでありますが、今までの経験を活かし皆様にご満足いただける施

設作りを目指していきたいと考えております。

また前任の丸井は上司であり偉大な先輩でもありますので、その意思を引継ぎサン・

スポーツを盛り上げ「健康と元気を一番」に考え皆様のために全力を注ぎまず。

まだまだ未熟ですので、至らぬ点・ご不満などございましたら何なりとお声を頂戴で

きればと存じますので、皆様のご意見を頂戴し、よりご愛顧頂けるクラブを目指すと共

に、皆様の充実した生活に寄与できるようアニメーター共々邁進する所存でございます。

書中にて誠に恐縮ではございますが、今後も変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申

し上げると共に、ご挨拶とさせて頂きます。